UMvi::rísÍd>\di:.
E:<*ÏA<lu-\t ïlf IO^<IHIÍMA

QL°<^
(ÏIiÓ/Iil.ÍiUKÍA <ll. (.XK.niWO

AINTEC
agencia da inwa^ao UEL

r^k PARANA®
ARAUCÁRIA spcner^fttA o* c^w^iA...

Tt;'cwot..or*tA ^ rN-s>»*o &u!p^*no«

EDITAL PROEX n" 255/2023

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Sociedade (PROEX) e a Agência de Inovação Tecnológica
da Universidade Estadual de Londrina (AINTEC), considerando a seleção de 1 (um) bolsista de
iniciação tecnológica, graduando(a) do curso de direito, para atuar na área de propriedade
intelectual e transferência de tecnologia do EDITAL PROEX 248/2023, TORNA PUBLICO o
resultado FINAL:

1. Candidata aprovado

1.1 LORENA PEREIRA HENRIQUE

2. A candidata aprovada será contatada pela Equipe da AINTEC por email.

Londrina, 04 de dezembro de 2023.

tjü^c^j^
Profa. Dra. Zilda Aparecida Freitas de Andrade

Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Sociedade